
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBVUN007599

5 l VBVUN050099

20 l VBVUN200099

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Viskózní tekutina

pH: 7,0-8,0

Barva: Modrá

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

750 ml

5 l

20 l

00

0

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

24.3.2023Vytvořeno dne:

Jeho univerzální použití ho předurčuje k použití v každé domácnosti či firmě, bezkonkurenční poměr ceny a výkonu, příjemná parfemace. Velmi praktický pomocník v každé 

domácnosti. Je určený pro každodenní úklid. Svým složením je vhodný pro úklid různých druhů špíny a nečistot. (podlahy, okna, dveře, nádobí a další). 

UFI: 33J0-H0VD-700N-FY4A

VAROVÁNÍ.

Může vyvolat alergickou kožní reakci. Způsobuje vážné podráždění očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Bezpečnostní upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI 

STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 

vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou 

pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

18 8 4 576

1 12

1 36 4 108

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

Technický list

VAKAVO Univerzál

Do 5 litrů mycího roztoku dávkovat 15 ml koncentrátu.

Kusů na paletě

242

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


